
 

 

 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 
                                       

              
Wadowice, dnia 08.11.2022r. 

ZP.26.2.47.2022.4 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym  

pn. „Wykonanie zabiegów dezynfekcji, dezynsekcji, deratyzacji, ozonowania w obiektach 

ZZOZ w Wadowicach” 

  

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, informuje, że w zapytaniu ofertowym  

pn. „Wykonanie zabiegów dezynfekcji, dezynsekcji, deratyzacji, ozonowania w obiektach ZZOZ w Wadowicach”, znak: 

ZP.26.2.47.2022, jako najkorzystniejszą ofertę złożyła firma:  

 

Zbigniew Janczukowicz INSEKTUM Firma Usługowo-Handlowa Dezynsekcji, Dezynfekcji, Deratyzacji, 

ul. Wielicka 76, 30-552 Kraków, wartość oferty brutto: 6 760,08 zł, która według kryterium: „cena 100%” uzyskała 

100 pkt. 

 

Ponadto w zapytaniu ofertowym wpłynęły oferty firm: 

1. PESTOKIL Bartosz Kopczuk, ul. Cegielniana 3, 49-300 Brzegi wartość oferty brutto: 9 594,00 zł, która 

według kryterium: „cena 100%” uzyskała 70,46 pkt. 

2. Sędzielowski Wojciech P.H.U. PROF-PEST DDD, ul. Szpitalna 1, 32-500 Chrzanów wartość oferty 

brutto: 36 900,00 zł, która według kryterium: „cena 100%” uzyskała 18,39 pkt. 

 

Przewidywany termin zawarcia umowy określa się na dzień 14.11.2022r. w siedzibie Zamawiającego. Na 

pisemny wniosek umowa może być wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. Jednocześnie 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami rozdziału XIV pkt 4 Zaproszenia: w przypadku zawarcia umowy drogą 

korespondencyjną, za dzień zawarcia umowy uważa się datę wpisaną przez Zamawiającego w komparycji umowy. 

 Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma. 

 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 
 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu (e-mail): 
1 x a/a. 

mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

